

<b>Nr.</b>	<b>Opis robót</b>	<b>Wartość</b>
<b>1</b>	<b>Stan surowy</b>	<b>223050,85</b>
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe	43761,64
1.2	Konstrukcja parteru ze stropem	50372,67
1.3	Konstrukcja poddasza	23483,97
1.4	Konstrukcja i pokrycie dachu	46685,99
1.5	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	12976,27
<b>2</b>	<b>Elewacja i roboty zewnętrzne</b>	<b>45770,31</b>
2.1	Wykończenie	87803,80
2.2	Oblicowania ścian i sufitów	52467,17
2.3	Podłogi i posadzki	26865,77
2.4	Stolarka wewnętrzna	8470,86
	<b>Ogółem kosztorys *</b>	<b>268821,16</b>

\* cena netto bez instalacji

Poziom cen: Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci

## (CE) - zestawienie materiałów

### UWAGA!

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Beton zwykły B-10	m3	13.840	133,17	1843,07
2	Beton zwykły B-15	m3	68.595	149,40	10248,09
3	Beton zwykły B-20	m3	3.550	159,13	564,91
4	Blacha stal.ocynk.płask.gr.0,50-0,55mm	kg	61.823	3,41	210,82
5	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	22.560	3,41	76,93
6	Blacha stalowa ocynkowana 0,60mm	kg	59.400	3,27	194,24
7	Brama garażowa segmentowa	szt	1.000	2422,50	2422,50
8	Cegła bud.klink.pełna 25x12x6,5cm-kl.35	szt	502.428	2,33	1170,66
9	Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.20	szt	2536.360	0,73	1851,54
10	Cegła budowlana klinkierowa pełna 25x12x6,5cm	szt	208.194	1,79	372,67
11	Cegła dziurawka 25x12x6,5cm	szt	3654.866	0,52	1900,53
12	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0.057	258,62	14,74
13	Dachówka Braas Celtycka	szt	2110.500	2,01	4242,10
14	Dachówka Braas z kominkiem wentylacyjnym z pokrywą	kpl	2.000	126,22	252,44
15	Denko gąsiora (dysk kalenicy)	szt	2.000	37,96	75,92
16	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0.019	432,16	8,21
17	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	2.249	432,16	971,93
18	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	1.246	505,16	629,43
19	Deski iglaste obrzynane nasyczone kl.II 25mm	m3	0.118	646,28	76,26
20	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.339	235,71	79,91
21	Drewno opałowe	kg	255.987	0,34	87,04
22	Drut stalowy miękki	kg	20.616	4,79	98,75
23	Drzwi PCV 0,9*2,25	szt	3.000	619,65	1858,95
24	Drzwi PCV 1,8*2,25	szt	1.000	1239,30	1239,30
25	Drzwi wejściowe antywłamaniowe 1,0*2,1	szt	1.000	1402,50	1402,50
26	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą o podwyższonej odporności ogniowej	szt	1.000	714,00	714,00
27	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą	szt	9.000	450,50	4054,50
28	Dyble plastikowe do ociepleń	szt	122.850	0,26	31,94
29	Farba emuls. naw. strukturalna - wew.biała	dm3	147.898	6,11	903,66
30	Folia poliet. zbrojona dachowa	m2	221.100	3,17	700,89
31	Folia polietylenowa paroizolacyjna 0,15mm	m2	154.770	1,97	304,90
32	Folia z PCW o gr.0,15-0,25mm	m2	117.401	1,76	206,63
33	Gąsior Braas	szt	34.375	12,19	419,03
34	Gips budowlany szpachlowy	t	0.138	829,64	114,49
35	Gips szpachlowy do gładzi tynk.Gipsar Uni	kg	998.392	1,11	1108,22
36	Gwoździe budowlane gołe	kg	171.331	4,05	693,89
37	Gwoździe budowlane	kg	5.228	3,49	18,25
38	Kątowniki	kg	5.838	3,83	22,36
39	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	743.031	1,34	995,66
40	Klej do ociepleń z wełny mineralnej uniwersalny Bolix WM	kg	382.089	1,10	420,30
41	Klej do przyklejania wełny mineralnej Bolix ZW	kg	1039.696	0,88	914,93
42	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	77.840	5,30	412,55
43	Kołki rozporowe plastikowe z wkrętami	szt	18.944	0,38	7,20

44	Kołki rozporowe plastikowe	szt	150.588	0,43	64,75
45	Kołnierz typ EZV	szt	7.000	187,00	1309,00
46	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	6.447	756,50	4877,16
47	Kotwy stalowe	szt	16.000	13,60	217,60
48	Lakier chemoutwardzalny do drewna bezbarwny	dm3	9.788	11,90	116,48
49	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	58.056	1,38	80,12
50	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	112.602	1,38	155,39
51	Listewki iglaste 10x15mm kl.II	m	16.597	1,28	21,24
52	Listwa do taśmy Wakaflex	m	7.104	10,99	78,07
53	Listwy boazeryjne	m2	26.353	27,20	716,80
54	Listwy iglaste kl.III	m3	0.608	511,13	310,77
55	Listwy z drewna iglastego	m	100.392	3,26	327,28
56	Listwy z drewna liściastego	m	112.868	5,95	671,56
57	Łaty iglaste nasyczone kl.III	m3	0.065	610,45	39,68
58	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II 24x48mm	m3	0.028	610,45	17,09
59	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II 40x60mm	m3	1.755	610,45	1071,34
60	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m3	0.302	610,45	184,36
61	Łącznik ciesielskie DMX	szt	451.000	2,72	1226,72
62	Łączniki rozporowe	szt	11.082	0,64	7,09
63	Masa izolacyjna Emulbit Eko nawierzchniowa	kg	63.074	2,34	147,59
64	Masa izolacyjna Emulbit Eko podkładowa	kg	73.587	2,26	166,31
65	Masa szpachlowa uniwersalna	kg	6.446	1,82	11,73
66	Narożnik ochronny z siatką	m	100.050	1,70	170,09
67	Okna połaciowe Fakro FTP-W07	szt	2.000	1035,30	2070,60
68	Okno PCV 0,6*0,9	szt	1.000	165,24	165,24
69	Okno PCV 0,9*1,2	szt	1.000	330,48	330,48
70	Okno PCV 0,9*1,5	szt	4.000	413,10	1652,40
71	Okno PCV 1,5*1,2	szt	1.000	550,80	550,80
72	Okno PCV 1,5*1,5	szt	2.000	688,50	1377,00
73	Okno połaciowe Fakro FTS 07	szt	5.000	692,75	3463,75
74	Papa smołowa	m2	130.838	1,53	200,18
75	Papier ścierny	ark	6.024	0,80	4,82
76	Parapety blacha lakierowana	m	10.500	47,60	499,80
77	Parapety konglomerat	m	10.500	93,50	981,75
78	Piasek	m3	24.925	16,51	411,51
79	Płyta gips. karton. ogniochronna 12,5mm	m2	14.921	6,98	104,15
80	Płyta gips. karton.wodo-ogniooch.gr.12,5mm	m2	146.328	10,00	1463,28
81	Płytki fajansowe szkliwione gładkie białe 25x20cm	m2	56.624	28,73	1626,81
82	Płytki klinkierowe	m2	13.726	31,73	435,53
83	Płytki, terakota GRES 30x30cm	m2	68.027	36,83	2505,43
84	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	100.219	51,85	5196,36
85	Płyty wiórowe OSB 3 gr. 22 mm	m2	57.503	26,16	1504,28
86	Płyty z polistyrenu ekstrudow.odmiany 300	m3	0.367	445,83	163,62
87	Płyty z wełny mineralnej Fasoterm NF 10cm	m2	185.761	36,12	6709,69
88	Płyty z wełny mineralnej Fasoterm NF 5cm	m2	36.740	18,05	663,16
89	Płyty z wełny mineralnej Gruntoterm 8cm	m2	66.150	47,80	3161,97
90	Płyty z wełny mineralnej GRUNTOTERM gr. 6cm	m2	50.420	36,11	1820,67
91	Płyty z wełny mineralnej Isover UNI MATA gr.200mm	m2	147.735	28,83	4259,20
92	Płyty z wełny mineralnej Stropoterm 4cm	m2	70.245	24,50	1721,00
93	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	63.572	4,73	300,70

94	Pręty ocynkowane do ścian warstwowych	szt	1267.350	0,26	329,51
95	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0.443	1904,00	843,47
96	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	2.403	1912,50	4595,74
97	Pustaki ceramiczne U/220 25x18,5x22cm	szt	4051.864	2,10	8508,91
98	Pustaki spalinowe ceramiczne P 19x19x24cm	szt	62.238	1,94	120,74
99	Roztwór asfaltowy do gruntowania "Abizol R"	kg	17.066	2,86	48,81
100	Siatka z włókna szklanego	m2	292.369	2,31	675,37
101	Spoinwa fuga do kominów	kg	6.515	3,06	19,94
102	Spoiwo cynowo-ołowiane LC60	kg	1.199	26,47	31,74
103	Taśma spoinowa z włókna szklanego	m	21.439	0,13	2,79
104	Taśma uszczelniająco-wentylacyjna Figaroll	m	14.438	18,77	271,00
105	Taśma Wakaflex	m	8.584	39,31	337,44
106	Taśma wentylacyjna okapu	m	28.050	14,45	405,32
107	Taśma	mb	177.001	0,13	23,01
108	Uchwyty do rur spustowych ocynkowane	szt	3.960	4,34	17,19
109	Uchwyty do rynien dachowych ocynkowane 100-120mm	szt	55.000	3,82	210,10
110	Uszczelka wentylacyjna kalenicy Braas	m	14.438	5,70	82,30
111	Utwardzacz do lakieru	dm3	1.004	26,36	26,47
112	Wkręty do płyt gipsowych	kg	4.516	12,75	57,58
113	Wkręty do płyt gipsowych	szt	177.454	0,03	5,32
114	Wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	szt	19.250	4,41	84,89
115	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	638.811	1,36	868,78
116	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0.034	131,79	4,48
117	Zaprawa cementowa M12	m3	6.397	144,06	921,55
118	Zaprawa cementowa M-7	m3	0.049	131,79	6,46
119	Zaprawa cementowo-wapienna m.50	m3	0.492	114,94	56,55
120	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	8.894	109,91	977,54
121	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	1.048	124,87	130,86
122	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	352.403	0,84	296,02
123	Zaprawa klejowa "Ceresit CM-11" do płytek ceramicznych	kg	475.363	0,89	423,07
124	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	39.757	4,93	196,00
125	Zaprawa wapienna M 0,6	m3	1.193	104,30	124,43
126	Zaprawa	m3	11.241	149,60	1681,65
				<b>Razem</b>	<b>121593</b>

Poziom cen: #Sekocenbud I kw 2007, dostawcy, producenci#